

Indonezja - Północne Sulawesi - Manado - PM Bunaken & Bangka combo!

2 niezwykle miejsca nurkowe w trakcie 1 wakacji!

Miejsce

Manado

Kiedy

09.11.2025 - 19.11.2025

Cena

od 19.690zł /os

Centrum Trójkąta Koralowego - dwie najpiękniejsze wyspy okolic Manado. PM Bunaken oraz Wyspa Bangka! Raj na Ziemi...

Zapraszamy Was serdecznie na niezwykłą podróż nurkową w najodleglejsze zakątki wciąż dziewiczej Indonezji! Nasza wyprawa ma formułę Combo - harmonijnie łączy pobyt w 2 przepięknych resortach nurkowych, świadczących usługi na najwyższym możliwym poziomie! Nawet najbardziej wybredni z Was poczują się we właściwym miejscu na Ziemi. Opinie klientów o tych miejscach są bliskie 10/10! Nasz pakiet łączy po 5 noclegów w dwóch najwspanialszych resortach Północnego Sulawesi. Pierwszy z ośrodków to Siladen Resort & Spa - ekskluzywny, wielokrotnie nagradzany, butikowy ośrodek nurkowy, jako jedyny położony na wysepce Siladen. Bujnej i tropikalnej, w sercu Narodowego Parku Morskiego Bunaken - chronionego obszaru morskiego rozstawionego na całym świecie z bogactwa wód, będącego epicentrum globalnej bioróżnorodności morza. W najbliższej okolicy wyspy czeka na Was ponad 50 doskonałych spotów nurkowych!

Drugim miejscem naszego pobytu będzie niedawno otwarty resort nurkowy Coral Eye. Oddalony o ok. godziną podróż łodzią z Resortu Siladen. Co najciekawsze, w dniu przeprawy łodzią pomiędzy ośrodkami, zaprosimy Was na 2 wspaniałe nurkowania pomiędzy wyspami Bunaken a Bangka!

Resort nurkowy Coral Eye to zaczarowane miejsce położone pomiędzy bujną tropikalną dżunglą a długą, białą piaszczystą plażą. Bangka to niewielka wyspa bogata w lasy, namorzyny, wioski rybackie i dziewicze plaże z białym piaskiem. Miłośnikom przyrody oferuje szeroką gamę zajęć - w tym jedne z najlepszych nurkowań! Archipelag Bangka oferuje ponad 50 światowej klasy miejsc do nurkowania, znajdziemy tu kilka różnych siedlisk, w których żyją rzadkie gatunki, takie jak różnorodne karłowate koniki morskie, skorpiony liściaste, ekstrawaganckie mątwy, ośmiornice kokosowe, kraby arlekin, żabnice, spotkamy ogromną różnorodność ślimaków nagoskrzelnych i czasami krów morskich....



Dzień 1

Zbiórka na lotnisku w Warszawie na 2-2,5 godz. przed wylotem,

Odprawa paszportowo - bagażowa,

Wylot na Dżakarty lub Singapur (lot z 1 przesiadką).



Dzień 2

Lądowanie na lotnisku w Dżakarcie lub Singapurze w godzinach porannych,

Odprawa na lot lokalny, przelot do Manado,

Lądowanie w Manado, odbiór bagaży,

Transfer drogą lądową (ok. 45min), a następnie łodzią (ok. 10min) do Resortu Siladen,

Powitanie przez obsługę, przygotowanie sprzętu nurkowego,

Lunch lub kolacja powitalna, czas wolny na odpoczynek po podróży.



Dzień 3-6

Pobudka, śniadanie

2 nurkowania z łodzi w ciągu dnia, pomiędzy nurkowaniami serwowane są posiłki oraz przekąski.

Nurkowanie na rafie domowej - nielimitowane!

Kolacja.



Dzień 7

Śniadanie, czas na spakowanie bagaży,

Wykwaterowanie z resortu - bagaż zostanie przetransportowany do drugiego resortu drogą lądową,

Przeprawa łodzią pomiędzy resortami (ok. 60min). W trakcie rejsu 2 nurkowania,

Przybycie do Resortu Coral Eye, zakwaterowanie w pokojach (bagaż czeka przed domkami),

Powitanie przez obsługę nowego Resortu, odprawa, przygotowanie sprzętu nurkowego,

Lunch, czas wolny,

Kolacja.



Dzień 8 - 11

Śniadanie,

2 nurkowania z łodzi w ciągu dnia, pomiędzy nurkowaniami serwowane są posiłki oraz przekąski,

Nurkowanie na rafie domowej - nielimitowane!

Kolacja.



Dzień 12

Śniadanie,

Dzień wolny na odpoczynek, przygotowanie do podróży,

Jako dodatkową opcję proponujemy: udział w wycieczce do Rezerwatu Przyrody Tangkoko,

Lunch,

W ciągu dnia możliwość skorzystania z kajaków, paddla, snorkelingu....

Kolacja pożegnalna.



Dzień 13

Śniadanie,

Wykwaterowanie z Resortu,

Transfer na lotniskow w Manado, łodzią (ok. 15min) oraz drogą lądową (ok. 45min),

Odprawa paszportowo - bagażowa,

Przelot do Polski (lot z 2 przesiadkami).



Dzień 14

Lądowanie na lotnisku w Warszawie,

Zakończenie imprezy.

Oferta zawiera

przelot na trasie Warszawa - Manado - Warszawa (z 2 przesiadkami),

transfery: lotnisko - Resort Siladen oraz Resort Coral Eye - lotnisko,

Przeprawa łodzią pomiędzy 2 resortami - z 2 nurkowaniami,

5 noclegów w Garden Willa w Resorcie Siladen,

5 noclegów w Garden Willa w Resorcie Coral Eye,

w trakcie pobytu w resorcie: 3 posiłki dziennie oraz przekąski, woda pitna, kawa/herbata, Wi-Fi,

pakiet 16 nurkowań z łodzi (po 8 w każdym resorcie),

butle i balast,

opiekę lokalnego przewodnika nurkowego,

ubezpieczenie Compensa TU S.A. : KL: 100.000 EUR, NNW 5.000 EUR, bagaż podróżny 700 EUR, OC 50.000 EUR,
sprzęt sportowy 500 EUR+ nurkowanie,

składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy.

Oferta nie zawiera

opłaty wizowej do Indonezji - On Arrival,

kosztów wypożyczenia sprzętu nurkowego,

Nitroxu,

dopłaty do zakwaterowania w Willi Beach View w Resorcie Siladen: 990zł/os.,

dopłaty do zakwaterowania w Willi Beach View w Resorcie Coral Eye: 1.490zł/os.,

napoi, posiłków nie wymienionych w programie,

nurkowań dodatkowych oraz nocnych,

dodatkowych wycieczek oraz napiwków dla obsługi,

ubezpieczenia od rezygnacji z udziału w imprezie- dostępne u organizatora,

ubezpieczenia rozszerzonego o wyższe stawki oraz DAN-dostępne u organizatora.

Opis Siladen Resort & SPA

Ekskluzywny ośrodek nurkowy położony w sercu znanego na całym świecie Narodowego Parku Morskiego Bunaken w Północnym Sulawesie w Indonezji, tuż nad równikiem, na bujnej tropikalnej wyspie Siladen. Oferuje autentyczne, relaksujące i niezapomniane wrażenia. Otwarty w 2003 roku, jest ekologicznym, odpowiedzialnym społecznie butikowym kurortem nurkowym, który kładzie duży nacisk na ochronę środowiska. Ośrodek oferuje najbardziej atrakcyjne, wykwintne i zaciszne zakwaterowanie na Sulawesie z prysznicami na świeżym powietrzu i leżakami z widokiem na spokojne morze.

Ciesz się pełną gamą zajęć, wycieczek lądowych, spektakularnymi zachodami słońca i jakością usług. Siladen Resort & Spa to 5-gwiazdkowy ośrodek PADI, w którym doświadczysz bezpiecznego, ekskluzywnego i niezapomnianego nurkowania i snorkelingu. Dzięki naszej strategicznej lokalizacji, w zasięgu ręki znajduje się ponad 50 najlepszych miejsc nurkowych. Park Narodowy Bunaken zajmuje powierzchnię ponad 890 kilometrów kwadratowych, jest domem dla 390 różnych gatunków koralowców, jest centrum światowej bioróżnorodności i plasuje się wśród najlepszych miejsc do nurkowania na świecie. Park znany jest z bogatego życia makro, charakteryzuje się głównie nurkowaniami przy ścianach, bogatych w twarde i miękkie koralowce. Nasze łodzie nurkowe, wykonane w tradycyjnym stylu są przestronne i wyposażone we wszystkie niezbędne udogodnienia, zapewniające komfort i bezpieczeństwo naszym gościom. Po niesamowitym dniu spędzonym na nurkowaniu zrelaksuj się podczas relaksującego masażu w naszym spa lub przyłącz się do zajęć jogi.

Siladen Resort & Spa oferuje łącznie 16 pokoi. 10 przestronnych willi z widokiem na ogród o powierzchni 48 m² mieści się w pięciu drewnianych budynkach w zabudowie bliźniaczej, zaledwie kilka kroków od plaży. Nowe ściany z kamienia naturalnego pełnią funkcję przegrody pomiędzy willami, zapewniając spokój i prywatność. Wille położone są w spokojnym, tropikalnym ogrodzie, a każda willa wyposażona jest w klimatyzację, prywatną łazienkę na świeżym powietrzu i prywatny taras (8 willi z widokiem na ogród wyposażonych jest w podwójne łóżka typu king-size i 2 w łóżka pojedyncze).

5 Willi typu Beach View to wolnostojące, przestronne, tradycyjne domki o powierzchni 64 m² z klimatyzacją, prywatną łazienką na świeżym powietrzu w stylu balijskim, indywidualnym tarasem słonecznym i prywatnymi leżakami. Wszystkie wille wyposażone są w minibar, telefon, zestaw do przygotowywania kawy i herbaty, sejf oraz 1 butelkę bezpłatnej wody dziennie na osobę. Niedawno do willi Beach dodano telewizory z płaskim ekranem i DVD, a wkrótce uzupełnią one także wille Garden.

Restauracja Beringin Tree z widokiem na plażę oferuje doskonałe połączenie kuchni międzynarodowej i lokalnych przysmaków. Doświadczony i wykwalifikowany szef kuchni przygotowuje dla gości dania azjatyckie, chińskie, śródziemnomorskie i międzynarodowe. Latem regularnie odbywają się grille z owocami morza.

W ośrodku Siladen Resort znajduje się także basen ze słoną wodą o nieregularnym kształcie, stół do siatkówki i bilarda, biblioteka oraz lokalnie zbudowany domek na drzewie na plaży – otwarta część wypoczynkowa dla gości, w której odbywają się cotygodniowe zajęcia jogi. W pomieszczeniach ogólnodostępnych można korzystać z bezprzewodowego dostępu do Internetu. Na terenie obiektu znajduje się także mały butik.

Resort Spa oferuje szeroką gamę zabiegów na ciało oraz masaży aromaterapeutycznych w pięciu gabinetach masażu i dwóch pawilonach na świeżym powietrzu. Spa w Siladen wykorzystuje w pełni naturalne produkty i zabiegi oparte na lokalnej wiedzy zielarskiej.

Nasi goście mogą korzystać z innych atrakcji, takich jak wspaniałe rejsy o zachodzie słońca, rafting (jeśli pozwala na to poziom wody) i trekking, które z radością zorganizujemy dla Ciebie.



Opis Resortu Coral Eye

Zdobądź się na prawdziwą ucieczkę do dawnej placówki biologów morskich – stała się najnowocześniejszym kurortem nurkowym! Ten ekologiczny ośrodek nurkowy jest idealnym miejscem by odkrywać skarby Bangki, zarówno nad, jak i pod powierzchnią.

Ośrodek Coral Eye, położony przy piaszczystej plaży w tle tropikalnej dżungli, został zaprojektowany tak, aby wtopić się w otoczenie. Zaadaptowano tradycyjne techniki budowlane, aby stworzyć najnowocześniejszy obiekt promujący zrównoważony rozwój i doświadczenia społeczne. Decydując się na pobyt w Coral Eye, goście wspierają lokalną społeczność i pomagają chronić otaczające środowisko.

Główny budynek Coral Eye to wygodna, przyjazna przestrzeń na otwartym planie, którą zachęca się gości do dzielenia się nią. Duży kwadratowy stół znajduje się na środku parteru jest otoczony barem, małą biblioteką, sklepem i kilkoma hamakami. Na pierwszym piętrze znajduje się duży taras wyposażony w leżanki z widokiem na ocean, zapewniający idealną przestrzeń do wypoczynku. Prowadzony przez Włochów ośrodek oferuje szeroki wybór domowych dań sezonowych, łączących styl indonezyjski i śródziemnomorski. Coral Eye pozyskuje najświeższe lokalne składniki, a wszystkie ryby kupowane są od lokalnych rybaków.

Ośrodek nurkowy Coral Eye jest dogodnie zlokalizowany w pobliżu ponad 30 światowej klasy miejsc nurkowych wokół Bangki, przy jednej z najlepszych raf domowych na wyspie! Dotrzeć można do niej bezpośrednio z molo. Za dodatkową opłatą oferowane są wycieczki do Cieśniny Lembeh. Szybkie i wygodne łodzie mogą pomieścić do ośmiu nurków. Zabierają one na dwa nurkowania poranne i jedno nurkowanie popołudniowe. Istnieje możliwość zorganizowania nocnych nurkowań na rafie domowej.

Garden Willa – to przestronna, wolnostojąca willa w ogrodzie o powierzchni 100 m². Oferuje idealne połączenie komfortu i luksusu, zapewniając spokojny pobyt naszym gościom. W willi znajduje się przestronne łóżko typu king-size z wygodnym materacem. Łazienka na świeżym powietrzu oferuje wybór pomiędzy prysznicem z ciepłą wodą wewnątrz lub na zewnątrz domku. Zapewniamy gościom szeroki wybór bezpłatnych kosmetyków, wszystkie wykonane na zamówienie dla Coral Eye przy użyciu naturalnych składników.

Beach View Willa – to wolnostojąca willa przy plaży o powierzchni 100 m². Oferuje idealne połączenie komfortu i luksusu, zapewniając spokojny pobyt naszym gościom. W willi znajduje się przestronne łóżko typu king-size z wygodnym materacem, pluszowymi poduszkami i wysokiej jakości bawełnianą pościelą, a wszystko to zaprojektowane tak, aby zapewnić spokojny sen. Łazienka na świeżym powietrzu oferuje wybór pomiędzy prysznicem z ciepłą wodą wewnątrz lub na zewnątrz domku. Zapewniamy gościom szeroki wybór bezpłatnych kosmetyków, wszystkie wykonane na zamówienie dla Coral Eye przy użyciu naturalnych składników.

W willach znajduje się dystrybutor z ciepłą i zimną wodą pitną, a także bezpłatna kawa, herbata i mini bar, dzięki czemu możesz cieszyć się przekąskami w dowolnym momencie pobytu. Na gości obu typów domków czeka uniwersalna sofa, którą można wygodnie przekształcić w dodatkowe łóżko, zapewniając w razie potrzeby dodatkowe miejsce do spania.



Opis nurkowania

Narodowy Park Morski Bunaken zdobył wiele międzynarodowych nagród w dziedzinie ochrony przyrody i jest domem dla życia morskiego. Większość raf Narodowego Parku Morskiego Bunaken jest bogata i dziewicza, oferując nieskazitelne i obfite ogrody koralowców miękkich jak i ławic ryb. Nocne nurkowanie w parku jest spektakularne i zapewnia częste spotkania z rzadkimi nocnymi stworzeniami. Spoczywający tu wrak Molasa jest nienaruszony, jak na statek z II wojny światowej, dziób spoczywa na 25 m, a śruba na 40 m. Regularnie spotykane są tu ławice barakud i jack fishy, żółwie zielone, rekiny rafowe, węże morskie czy też napoleony.

Narodowy Park Morski Bunaken składa się z pięciu wysp: Bunaken, Manado Tua, Nain, Montehage i Siladen, a także części kontynentu Północnego Sulawesiu. Nurkowanie w Bunaken i okolicach to głównie zanurzenia przy ścianach i w dryfcie. Istnieje również wiele pięknych zboczy koralowych, które są odpowiednie dla początkujących płetwonurków. Na terenie samego parku znajdują się 22 oficjalne miejsca do nurkowania. Różnorodność ryb, jak i koralowców miękkich jest wyjątkowa, co wyróżnia ten obszar jako jedno z najbardziej zróżnicowanych biologicznie środowisk morskich na świecie! Przy widoczności około 25 m i temperaturze wody 27-30°C jest to doskonałe miejsce dla fotografów podwodnych i przyrodników.

Nurkowanie na wyspie Bangka bardzo różni się od tego na Bunaken czy Lembeh i jest znane z raf i skalistych szczytów, silnych prądów, kolorowych miękkich koralowców i obfitego występowania ławic ryb. Podobnie jak w pozostałej części Północnego Sulawesiu, goście mogą spodziewać się fantastycznej różnorodności gatunków, a nurkowie mają szansę spotkać wszystko, od dużego napoleona i ogromnych ławic lucjanów, po drobne karłowate koniki morskie i kolorowe skorpeny. Istnieje wiele interesujących stworzeń rafowych i miejsc, w których można spotkać ośmiornice niebieskoobrączkowe i mimiczne. Tutejsze trawy morskie porastające okolice wyspy są domem dla zamieszkujących je diugonów i choć nigdy nie ma gwarancji spotkania, zdarzają się co roku!

Bangka słynie z różnorodności biologicznej! Z krajobrazu morskiego obejmującego szczyty i ściany, a także piaszczyste zbocza i lasy namorzynowe. Można tu spotkać kilka godnych uwagi gatunków, takich jak karłowate koniki morskie, liściaste skorpeny, żabnice, napoleony i krowy morskie. Tutejsi przewodnicy nurkowi są przeszkoleni także w zakresie nurkowania naukowego.



Wybierz swoje ubezpieczenie



Wariant BASIC

Koszty leczenia 50.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróży do 500€

Ubezpieczenie OC 25.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłych TAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNW TAK



Wariant PREMIUM

Koszty leczenia 100.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróży do 700€

Ubezpieczenie OC 50.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK



Wariant MAXIMUM

Koszty leczenia 250.000 EUR

NNW 10.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżnego do 1.000 EUR

Ubezpieczenie OC do 100.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Ubezpieczenie w razie rezygnacji

WARIANT 1 - 2,4 % ceny imprezy

Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia rozpoczęcia usługi (Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group)

WARIANT 2 - 3,0 % ceny imprezy

Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia zakończenia usługi (Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group)

WARIANT 3 - 4,32 % ceny imprezy

Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia rozpoczęcia usługi + następstwa chorób przewlekłych i nowotworowych (Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group)

WARIANT 4 - 5,4 % ceny imprezy

Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia zakończenia usługi + następstwa chorób przewlekłych i nowotworowych (Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group)

Informacje praktyczne

Ważne dokumenty

1. Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy licząc od daty powrotu do kraju.
2. Ważny certyfikat nurkowy oraz logbook prosimy zabrać ze sobą na wyjazd.
3. Ubezpieczenie nurkowe.

Wiza

Zalecamy zapoznać się ze zaktualizowanymi informacjami dostępnymi na [www: https://www.gov.pl/web/indonezja/idp](https://www.gov.pl/web/indonezja/idp)

Bezpieczeństwo i zdrowie

Obowiązują wize turystyczne „on arrival” dla obywateli RP. Koszt wize wynosi 500 000 IDR – ok 35\$ (można zakupić na każdym większym lotnisku, w tym Soekarno-Hatta, procedura trwa do 15 minut).

Waluta

Rupia indonezyjska – oficjalna waluta Indonezji. Jedna rupia indonezyjska dzieli się na 100 senów. Rupia indonezyjska została wprowadzona do obiegu w 1949 r., gdy Indonezja uwolniła się od zwierzchnictwa Holandii. Na pokładzie łodzi przyjmowane są płatności w walutach: \$ lub kartą płatniczą/kredytową.



info@activtour.pl
anna@activtour.pl
gosia@activtour.pl

[+48 607 777 538](tel:+48607777538)
[+48 695 427 447](tel:+48695427447)
[+48 71 322 12 66](tel:+48713221266)

CA ADVENTURES SP. z o.o.
ul. Piwna 15 LU 1
50-353 Wrocław